
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

от 25.05.2022   № 2/50 

 

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса  

Совета депутатов поселения Внуковское 

  

Руководствуясь статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 08.08.2001 №129-ФЗ "О государственной регистрации 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", Решением Совета 

депутатов поселения Внуковское от 22.12.2021 №3/45 «О ликвидации 

юридического лица», 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Совета депутатов 

поселения Внуковское согласно приложению к настоящему решению. 

2. Ликвидационной комиссии обеспечить дальнейшие предусмотренные 

законодательством действия по процедуре ликвидации юридического лица Совета 

депутатов поселение Внуковское. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

ликвидационной комиссии Е.Ю. Дальницкую. 

 

 

Глава поселения                                 В.Ю. Цибульский 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

Приложение к решению  

Совета депутатов поселения Внуковское  

от 25.05.2022 №2/50 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 



 


